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[Justitsministeren.] 
홢 det lyder som brændevin 홢 igennem en 
lang årrække var genstand for intensiv 
opmærksomhed, men at man ikke på noget 
tidspunkt fandt indicierne stærke nok til, 
at man kunne gribe ind over for ham, før 
det skete i 1962. Han var gennem en lang 
årrække genstand for overvågning, men det 
er klart 홢- det gælder for Sverige som for 
Danmark 홢 at der skal mere end indicier 
til, der skal meget stærke indicier til, før 
man sigter en mand for så grov en forbry- 
delse som spionage mod sit eget land. 

. Qvist Hansen: Det er rigtigt, at det ærede 
medlem hr. O. Mathiasen ikke har bedt mig 
om oplysninger, men jeg vil dog gerne have 
lov til at pointere, at når han sammen1 med 
hr. Scharnberg overtager et ungdoms- 
hjem, hvor jeg er formand, og laver det om 
til koncentrationslejr uden mit vidende og 
vilje, så vil jeg have lov til at protestere 
også herfra, og det er det, jeg har gjort. 

Hermed sluttede forhandlingen.. 

Forslaget til folketingsbeslutning 
forkastedes med 122 stemmer mod 9; l  med- 
lem tilkendegav, at han hverken stemte for 
eller imod. 

Den næste sag på dagsordenen var: > 

Tredje behandling af forslag til lov om 
biografer. 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 7) 
findes i tidenden sp. 5101, udvalgets tillægs- 
betænkning i tillæg B. sp. 909). i 

Der var stillet 2 ændringsforslag i tillægs- 
betænkningen. , 

Uden for tillægsbetænkningen var der 
ikke stillet ændringsforslag. 

Ændringsforslagene sattes først til for- 
handling. 

Ingen bad om ordet. ; 

Ændringsforslagene nr. 1 og 2 . :, ' . 
vedtoges uden afstemning. 

Lovforslaget som helhed sattes derefter 
til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Lovforslaget 
vedtoges med 128 stemmer mod 5. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive til- 
stillet statsministeren. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Fortsættelse af anden behandling af forslag 
til lov om ændring i lov om selvangivelsen af 
indkomst og formue, om foranstaltninger til 
kontrol med selvangivelsen og om straffen for 
skattesvig m. v. I 

(Første del af anden behandling af lov- 
forslaget (nr. 56 b) findes, i tidenden sp. 
2370, tilføjelse til udvalgets betænkning i 
tillæg B. sp. 169). 

Der var stillet 5 ændringsforslag i til- 
føjelsen til betænkningen. 

Derudover var der ikke stillet ændrings- 
forslag. 

Lovforslagets paragraffer, ændringsforsla- 
gene, og spørgsmålet om lovforslagets over- 
gang til tredjebehandling sattes til forhand- 
ling under ét. 

Peter Nielsen: Dette er anden behandling 
af den sidste del af -kontrqllovsforslaget, idet 
folketinget tidligere har vedtaget første del, 
således at de mildnede straffebestemmelser 
for for sent indgivet selvangivelse kunne få 
gyldighed allerede i år. Den øvrige del ind- 
stiller udvalget nu til vedtagelse, idet man 
dog er blevet enig med den højtærede finans- 
minister om de 5 stillede ændringsforslag, 
der hovedsagelig er af redaktionel og klar- 
gørende betydning. 

I bestemmelsen om bankers oplysnings- 
pligt foreslås ordet 홢kunder" ændret til: 
홢personer" med en tilføjelse om, at ved- 
kommende skal være eller formodes at være 
skattepligtig. Det er jo en ændring, der ikke , 
kan virke særlig sindsoprivende. 

"At sømænd også kan'pålægges dagbøder, 


